
 

Na temelju članaka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (“Narodne novine” broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 126/12. – 

pročišćeni tekst i 94/13.) članka 55. Statuta Koprivničko-kriţevačke ţupanije (“Sluţbeni 
glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije” broj 7/13.) i članka 3. Odluke o obavljanju 
osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-kriţevačka 

ţupanija (“Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije” broj 7/13.) Ţupan 
Koprivničko-kriţevačke ţupanije 6. rujna 2013. donio je  

 

R J E Š E N J E  
 

o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole 
prof. Franje Viktora Šignjara Virje iz reda osnivača 

 
I. 
 

U Školski odbor Osnovne škole prof. Franje Viktora Šignjara Virje iz reda 
osnivača imenuju se: 

 
1. Kristina Filipović iz Virja; 
2. Mladen Ferenčić iz Virja; 

3. Draţen Đurišević iz Virja.  
 

II. 
 

Mandat članovima Školskog odbora iz točke I. ovog Rješenja traje sukladno članku 

119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine” broj broj 
87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 126/12. – pročišćeni tekst i 94/13.). 

 
 

III. 

 
Ovo Rješenje objavit će se u “Sluţbenom glasniku Koprivničko-kriţevačke 

ţupanije”. 
 

ŢUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŢEVAČKE ŢUPANIJE 
 

KLASA: 602-02/13-01/36 
URBROJ: 2137/1-08/02-13-6 
 

Koprivnica, 6. rujna 2013. 
 

 
 ŢUPAN: 
 Darko Koren, ing. graĎ. 

 



 


